Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:04:05

Blumenau 0,000 km

]
17/5/2015 11:00
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:11.762 11:11:04.904
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 1:12.657 +0.895 11:12:17.561
1 1:08.193 +0.211 11:06:04.788 7 1:12.911 +1.149 11:13:30.472
2 1:07.982 11:07:12.770 8 1:14.160 +2.398 11:14:44.632
3 1:08.541 +0.559 11:08:21.311 9 1:13.574 +1.812 11:15:58.206
4 1:07.986 +0.004 11:09:29.297 10 1:15.055 +3.293 11:17:13.261
5 1:08.133 +0.151 11:10:37.430
6 1:08.608 +0.626 11:11:46.038 (8) ERIK MATEUS CAETANO
7 1:09.208 +1.226 11:12:55.246 1 1:14.554 +1.737 11:06:17.552
8 1:11.746 +3.764 11:14:06.992 2 1:12.862 +0.045 11:07:30.414
9 1:09.902 +1.920 11:15:16.894 3 1:13.549 +0.732 11:08:43.963
10 1:14.867 +6.885 11:16:31.761 4 1:13.157 +0.340 11:09:57.120
5 1:12.817 11:11:09.937
(915) BRUNO AMANDIO VICENTE 6 1:14.275 +1.458 11:12:24.212
1 1:10.388 +1.721 11:06:09.422 7 1:14.002 +1.185 11:13:38.214
2 1:11.136 +2.469 11:07:20.558 8 1:14.320 +1.503 11:14:52.534
3 1:09.529 +0.862 11:08:30.087 9 1:14.472 +1.655 11:16:07.006
4 1:09.386 +0.719 11:09:39.473 10 1:14.270 +1.453 11:17:21.276
5 1:09.056 +0.389 11:10:48.529
6 1:08.791 +0.124 11:11:57.320 (112) PEDRO HENRIQUE HOFFELDER DE OLIVEIRA
7 1:08.726 +0.059 11:13:06.046 1 1:13.664 +0.010 11:06:17.939
8 1:08.667 11:14:14.713 2 1:13.654 11:07:31.593
9 1:11.293 +2.626 11:15:26.006 3 1:13.938 +0.284 11:08:45.531
10 1:10.687 +2.020 11:16:36.693 4 1:14.008 +0.354 11:09:59.539
5 1:15.763 +2.109 11:11:15.302
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 6 1:14.702 +1.048 11:12:30.004
1 1:10.942 +3.601 11:06:13.025 7 1:14.808 +1.154 11:13:44.812
2 1:11.967 +4.626 11:07:24.992 8 1:16.015 +2.361 11:15:00.827
3 1:08.145 +0.804 11:08:33.137 9 1:15.082 +1.428 11:16:15.909
4 1:08.312 +0.971 11:09:41.449 10 1:16.099 +2.445 11:17:32.008
5 1:07.341 11:10:48.790
6 1:08.947 +1.606 11:11:57.737 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
7 1:09.713 +2.372 11:13:07.450 1 1:13.780 +0.949 11:06:19.088
8 1:10.281 +2.940 11:14:17.731 2 1:15.545 +2.714 11:07:34.633
9 1:12.089 +4.748 11:15:29.820 3 1:14.433 +1.602 11:08:49.066
10 1:14.284 +6.943 11:16:44.104 4 1:13.604 +0.773 11:10:02.670
5 1:12.831 11:11:15.501
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 6 1:14.992 +2.161 11:12:30.493
1 1:11.823 +1.128 11:06:12.663 7 1:15.325 +2.494 11:13:45.818
2 1:12.763 +2.068 11:07:25.426 8 1:15.188 +2.357 11:15:01.006
3 1:10.695 11:08:36.121 9 1:27.150 +14.319 11:16:28.156
4 1:10.852 +0.157 11:09:46.973 10 1:15.710 +2.879 11:17:43.866
5 1:11.248 +0.553 11:10:58.221
6 1:11.356 +0.661 11:12:09.577 (50) JADEL VENANCIO ANASTACIO
7 1:11.339 +0.644 11:13:20.916 1 1:16.095 11:06:22.465
8 1:12.356 +1.661 11:14:33.272 2 1:16.908 +0.813 11:07:39.373
9 1:13.219 +2.524 11:15:46.491 3 1:18.788 +2.693 11:08:58.161
10 1:13.052 +2.357 11:16:59.543 4 1:17.024 +0.929 11:10:15.185
5 1:18.125 +2.030 11:11:33.310
(699) PEDRO HENRIQUE TODT 6 1:18.513 +2.418 11:12:51.823
1 1:12.239 +1.877 11:06:13.767 7 1:18.402 +2.307 11:14:10.225
2 1:12.003 +1.641 11:07:25.770 8 1:19.359 +3.264 11:15:29.584
3 1:11.269 +0.907 11:08:37.039 9 1:20.536 +4.441 11:16:50.120
4 1:10.362 11:09:47.401
5 1:11.112 +0.750 11:10:58.513 (100) VITOR HENRIQUE DA SILVA
6 1:11.559 +1.197 11:12:10.072 1 1:16.528 +0.045 11:06:24.058
7 1:11.165 +0.803 11:13:21.237 2 1:16.483 11:07:40.541
8 1:15.404 +5.042 11:14:36.641 3 1:17.730 +1.247 11:08:58.271
9 1:12.455 +2.093 11:15:49.096 4 1:17.910 +1.427 11:10:16.181
10 1:12.433 +2.071 11:17:01.529 5 1:18.290 +1.807 11:11:34.471
6 1:18.242 +1.759 11:12:52.713
(20) EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY 7 1:20.588 +4.105 11:14:13.301
1 1:13.242 +1.480 11:06:16.747 8 1:21.039 +4.556 11:15:34.340
2 1:11.867 +0.105 11:07:28.614 9 1:18.874 +2.301 11:16:53.214
3 1:12.323 +0.561 11:08:40.937
4 1:12.205 +0.443 11:09:53.142
Orbits

Impresos: 17/5/2015 11:22:27
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